
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

البراعم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

180

1

2

3

4

5

6

7

8

161811800001

161811800002

161811800003

161811800004

161811800005

161811800006

161811800007

161811800008

اركان نصير دخيل عريان

اسحاق سلمان كصاب عبد

باقر رحيم عباس طاهر

باقر رحيم ناصر داخل

صادق رزاق ماضي عناد

صادق فراس علي كامل

ضياء حبيب علي عذاب

عباس مجيد خضير حمود

91

68

63

61

62

70

80

61

85

66

65

59

65

68

67

66

62

50

51

50

55

63

52

56

66

53

53

51

57

57

50

67

78

71

52

53

50

69

56

58

83

69

56

51

64

71

68

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

465

377

340

325

353

398

373

358

77.5

62.83

56.67

54.17

58.83

66.33

62.17

59.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

94

81

69

74

70

76

92

77

91

73

66

59

67

66

72

70

56

42

40

37

51

57

50

55

68

58

55

57

61

54

51

68

76

80

56

54

43

76

69

60

80

76

62

51

67

73

78

46

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

465

0

0

0

0

402

412

0

77.5

0

0

0

0

67

68.67

0

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

54

57

48

54

64

68

45

79

58

64

59

63

70

62

61

68

53

62

53

59

69

54

57

63

48

50

45

52

60

43

66

80

61

47

51

51

62

42

55

85

62

50

50

60

69

58

54

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

462

0

0

0

339

394

0

0

77

0

0

0

56.5

65.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

البراعم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

180

9

10

11

12

13

14

15

16

161811800009

161811800010

161811800011

161811800012

161811800013

161811800014

161811800015

161811800016

علاء  منذر جوان شنان

علي حرب جلاب  جخيري

علي حسن جاسم محمد

علي حسين مردان تفيش

كمال علي كامل سهر

محمد صبار فليح بدن

محمد ناجي حسن عبد الله

مصعب حاتم ردام عناد

73

77

77

52

74

77

60

70

63

77

65

55

71

69

69

74

52

55

55

51

67

62

65

43

60

62

53

44

61

58

57

55

66

71

67

40

78

65

58

54

63

77

61

50

72

68

42

51

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

377

419

378

0

423

399

0

0

62.83

69.83

63

0

70.5

66.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

82

83

92

64

78

78

66

77

62

82

65

55

72

67

76

76

52

60

59

57

66

62

66

36

65

60

64

40

65

52

51

53

73

74

80

37

85

68

64

50

59

74

54

50

70

58

34

46

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

393

433

414

0

436

385

0

0

65.5

72.17

69

0

72.67

64.17

0

0

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

71

62

40

70

76

54

62

64

71

64

55

69

70

62

72

51

50

50

45

67

61

63

50

55

63

41

47

57

63

62

57

59

67

54

42

70

61

52

57

66

79

67

45

73

78

49

56

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

359

401

0

0

406

409

0

354

59.83

66.83

0

0

67.67

68.17

0

59



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

البراعم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

180

17

18

19

20

21

22

23

24

161811800017

161821800018

161821800019

161821800020

161821800021

161821800022

161821800023

161821800024

وسام راضي محل متعب

اسراء مجيد خضير حمود

اسيل فارس عرمش عوض

ايات فرحان فنيخ كنيش

ايمان عبد الله ناصر داخل

بنين جميل دحل متعب

دعاء سمير مطير ناهي

دلال  حمزه طارش صالح

65

52

79

75

79

86

98

81

70

50

66

66

67

83

91

69

56

62

62

65

54

75

99

64

54

59

64

63

59

71

98

58

54

50

64

67

61

65

99

77

55

54

60

77

56

78

99

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

354

327

395

413

376

458

584

404

59

54.5

65.83

68.83

62.67

76.33

97.33

67.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

78

62

85

81

92

89

100

90

77

50

63

65

67

88

93

72

52

58

63

73

52

85

100

73

64

61

70

68

65

80

98

62

56

58

72

74

66

53

100

84

53

62

53

80

56

78

100

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

351

406

441

398

473

591

432

63.33

58.5

67.67

73.5

66.33

78.83

98.5

72

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

41

73

69

65

83

96

71

62

49

69

66

67

77

89

65

60

66

60

57

56

65

97

54

44

56

57

57

53

62

98

54

52

40

56

60

56

77

98

70

57

45

66

73

56

78

98

58

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

381

382

353

442

576

372

0

0

63.5

63.67

58.83

73.67

96

62



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

البراعم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

180

25

26

27

28

29

30

31

32

161821800025

161821800026

161821800027

161821800028

161821800029

161821800030

161821800031

161821800032

دلال  كريم جحيل باني

رشا نعيم حنون عبد

زهراء سلمان محل متعب

سناء نزال مشي بشن

شيرين صبار فليح بدن

عهود خير الله عباس طاهر

فاطمه مجيد عكاش ناهي

فاطمه هاتف حسون عبد

77

56

95

70

86

77

67

73

71

56

92

63

84

69

58

68

60

55

99

63

83

57

58

62

58

50

98

60

90

62

59

63

50

44

91

63

80

69

52

54

56

36

100

63

95

58

55

61

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

0

575

382

518

392

349

381

62

0

95.83

63.67

86.33

65.33

58.17

63.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

58

95

83

84

85

78

79

72

53

96

66

86

65

58

64

61

56

100

63

77

57

55

58

62

57

100

61

88

67

60

62

44

37

84

72

76

74

58

54

58

27

100

64

92

53

58

48

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

575

409

503

401

367

0

0

0

95.83

68.17

83.83

66.83

61.17

0

4 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

54

94

57

87

68

55

66

70

58

88

60

82

72

58

71

59

54

98

62

88

56

60

65

54

40

96

58

92

57

58

64

53

50

98

54

84

64

45

53

53

44

100

62

97

63

52

73

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

357

0

574

353

530

380

0

392

59.5

0

95.67

58.83

88.33

63.33

0

65.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

البراعم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

180

33

34

35

36

37

38

161821800033

161821800034

161821800035

161821800036

161821800037

161821800038

فرقان رعد نعمه حسين

كوثر عجمي حسن عبد الله

لينا رحيم فليح بدن

مكارم مسلم غياض مجيلي

ندام رحمن شلاكه  عناد

هجران نصير دخيل عريان

90

91

75

68

66

82

82

74

64

62

60

68

86

71

64

62

55

68

69

64

59

53

51

65

87

61

62

53

54

59

87

75

54

62

62

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

501

436

378

360

348

413

83.5

72.67

63

60

58

68.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

100

83

75

70

88

81

74

61

59

56

62

84

70

60

62

56

62

59

66

57

55

56

61

86

56

56

59

60

59

80

76

37

66

62

73

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

481

442

0

376

360

405

80.17

73.67

0

62.67

60

67.5

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

82

67

60

61

75

82

73

66

64

64

74

87

72

68

61

54

74

79

62

61

50

46

68

87

65

67

47

47

58

93

74

70

57

61

68

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

516

428

399

0

0

417

86

71.33

66.5

0

0

69.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

البراعم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

180

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرميثهمختلط

38

المشاركون

34

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 89.47%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية38

38382412

 68.42%
النهائي
الامتحان 
السعي

383826120
 63.16% 2


